
ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ FERDE MRAVENCA 

D A R U V A R 

Trg  kralja Tomislava 7a 

43500 DARUVAR  
 

OIB: 32758520727 

e-mail: ravnatelj@ferda-mravenec.eu 

telefon: 043/331-551 mob: 099 707 3251 

 

 

 

KLASA: 080-02/24-01/20 

URBROJ: 2103-3-40-02-24-1 

Daruvar, 05.09.2024 godine 

 

Na temelju članka  3. i 4. Pravilnika o načinu objave Pravilnika o radu (Narodne novine broj 146/14) 

članka 27. Zakona o radu (NN 93/14,127/17,98/19 i 151/22) ravnateljica Češkog dječjeg vrtića Ferde 

Mravenca Daruvar 05.09. 2024. godine donosi 

 

ODLUKU 

O OBJAVI PRAVILNIKA O RADU 

 

1. Ovom Odlukom uređuje se način objave Pravilnika o radu koji se odnosi na sve zaposlene radnike, 

a nakon savjetovanja sa radničkim vijećem, odnosno sindikalnim povjerenikom s ovlastima radničkog 

vijeća kod poslodavca. 

2. Upravno vijeće Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar donijelo je Pravilnik o radu na 

sjednici održanoj  dana 05.09.2024. godine sukladno članku 26. i 27. Zakona o radu (NN 

93/14,127/17,98/19, 151/22, 46/23, 64/23). 

2. Pravilnik o radu biti će objavljen na oglasnoj ploči u vrtiću  dana 05.09.2024. godine, a stupa na 
snagu osmog (8.) dana od dana objave i to 12.09. 2024. godine.  
Pravilnik o radu mijenja se i dopunjuje na način propisan Zakonom o radu za njegovo donošenje. 
 

3. Nakon stupanja na snagu, istoga dana, Pravilnik o radu biti će objavljen na mrežnim stranicama 

ustanove, odnosno na zahtjev radnika, dostavom elektroničkom poštom. 

4. Češki dječji vrtić Ferde Mravenca Daruvar  je dužan na  zahtjev  i o trošku radnika omogućiti izradu 

preslike Pravilnika o radu. 

5. Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči u Češkom dječjem vrtiću Ferde Mravenca Daruvar.

        

mailto:ravnatelj@ferda-mravenec.eu

